
                 gp.mvi@gov.si

Številka: 60310-1/2026-3350-5
Ljubljana, 4. februar 2026
EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE 
SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda »Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje« - predlog za 
obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA, 71/23, 22/25 – ZZZRO-1 
in 48/25) ter 6. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 
47/13 – ZDU-1G, 65/14, 55/17, 163/22 in 57/25 − ZF) je Vlada Republike Slovenije na … 
seji dne ……………… sprejela naslednji 

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda »Srednja zdravstvena in kozmetična 
šola Celje«.

Barbara Kolenko Helbl
generalna sekretarka

PREJMEJO:
 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje, Ipavčeva ulica 10, Celje (info@szksc.si) 
 Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje (gp.mvi@gov.si)
 Ministrstvo za finance (gp.mf@gov.si)
 Ministrstvo za javno upravo (gp.mju@gov.si)
 Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo (gp.svz@gov.si)
 Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje (gp.ukom@gov.si)
2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v 
državnem zboru z obrazložitvijo razlogov:
/

mailto:Gp.gs@gov.si
mailto:gp.mf@gov.si
mailto:gp.mju@gov.si
mailto:gp.svz@gov.si
mailto:gp.ukom@gov.si


3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
Mag. Andrej Sotošek, državni sekretar
Mag. Branka Hrast Debeljak, generalna direktorica Direktorata srednje in višje šolstvo ter 
izobraževanje odraslih
Aleksandar Sladojević, vodja Sektorja za srednje šolstvo
Slavica Čebular Musar, vodja Pravne službe
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
S predlogom sklepa bi se dejavnosti »D/35.120 Proizvodnja električne energije iz 
obnovljivih virov«, »D/35.150 Trgovanje z električno energijo« in »T/96.220 Kozmetična in 
pedikerska dejavnost« dodale med druge dejavnosti šole, v ustanovitvenem aktu šole pa bi 
se tudi ostale, že obstoječe dejavnosti javne službe in druge dejavnosti, ki jih izvaja šola, 
preštevilčile in preimenovale v skladu z Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 27/24 in 45/25). Besedilo ustanovitvenega akta šole bi se s sprejetjem tega 
sklepa uskladilo še z Zakonom o spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 48/25; ZOFVI-R).

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 

in naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 

proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1



SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV: /

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
V skladu s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 43/01 (23/02 popr.), 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 
10/14 in 164/20) se javnost ne povabi k sodelovanju pri pripravi predloga državnega 
proračuna, predloga rebalansa državnega proračuna, predloga sprememb državnega 
proračuna, predloga zakona o izvrševanju državnega proračuna in podzakonskih predpisov 
na njegovi podlagi, predloga zaključnega računa državnega proračuna, predloga poslovnika 
vlade, predloga odloka, predloga resolucije z izjemo predloga resolucije o nacionalnem 
programu na posameznem področju, predloga dokumentov razvojnega načrtovanja in 
izvajanja razvojnih politik, predloga deklaracije, predloga aktov o ratifikaciji mednarodnih 
pogodb in predloga sklepa, zato gradivo ni bilo predhodno objavljeno na spletni strani 
predlagatelja. 

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz 
Resolucije o normativni dejavnosti: DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE



                                                                    Dr. Vinko Logaj
          minister

              

 Priloga I: predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje

 Priloga II: Obrazložitev 



Priloga I

Na podlagi 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 
40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA, 71/23, 22/25 – ZZZRO-1 in 48/25) ter 
6. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14, 55/17, 163/22 in 57/25 − ZF) je Vlada Republike Slovenije sprejela 

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda »Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje«

1. člen

V Sklepu o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda »Srednja zdravstvena in 
kozmetična šola Celje« št. 01403-18/2022/4, z dne 6. 12. 2022, se 5. člen spremeni tako, da se 
glasi:

»5. člen
(področje javne službe)

Šola izvaja javno službo na naslednjih področjih iz Uredbe o standardni klasifikaciji dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 27/24 in 45/25):

− Q/85.320 Poklicno sekundarno izobraževanje in 
− S/91.110 Dejavnost knjižnic.«.

2. člen

8. člen se spremeni tako, da se glasi:

»8. člen
(organi šole)

(1) Organi šole so:
1. ravnatelj, 
2. svet šole,
3. učiteljski zbor,
4. oddelčni učiteljski zbor,
5. pomočnik ravnatelja,
6. razrednik, 
7. strokovni aktivi učiteljev, 
8. svet staršev,
9. komisija za kakovost in 
10. komisija za varstvo pravic.



(2) V šoli se lahko kot strokovni organ oblikuje tudi programski učiteljski zbor.

(3) Sestava in pristojnosti organov šole, ki niso natančneje opredeljeni s tem sklepom, se 
določijo z internim aktom šole, v skladu s predpisi.«.

3. člen

V 18. členu se za tretjim odstavkom doda, nov četrti odstavek, ki se glasi:

»(4) Za kombinirano izvedbo seje sveta šole se smiselno uporablja ta člen.«.

4. člen

19. člen se spremeni tako, da se glasi:

»19. člen
(pristojnosti sveta šole)

(1) Svet šole ima naslednje pristojnosti:
1. s soglasjem ministra imenuje in razrešuje ravnatelja šole,
2. sprejema program razvoja, letni delovni načrt, finančni, kadrovski načrt in poročilo o njihovi 
uresničitvi,
3. sprejema letno poročilo o samoevalvaciji šole, ki je lahko del poročila o uresničitvi letnega 
delovnega načrta,
4. odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih programov,
5. obravnava poročila o vzgojni oziroma izobraževalni problematiki,
6. odloča o pritožbah v zvezi s statusom vajenca ali dijaka kot drugostopenjski organ, če z 
zakonom ni določeno drugače,
7. obravnava zadeve, ki mu jih predložijo učiteljski, andragoški oziroma pedagoški zbor, 
inšpekcijski in drugi nadzorni organi, reprezentativni sindikat zaposlenih, svet staršev, skupnost 
dijakov in
8. opravlja druge naloge, določene z zakonom in tem sklepom.

(2) Svet šole odloča tudi o pritožbah v zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi 
delavcev iz delovnega razmerja, razen v primeru disciplinskega postopka in redne ali izredne 
odpovedi pogodbe o zaposlitvi.«.

5. člen

V 20. členu se v prvem odstavku za 24. točko dodata novi 25. in 26. točka, ki se glasita:
»25. imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
26. obvešča svet in strokovne organe zavoda ter ustanovitelja o ugotovitvah in ukrepih iz 
inšpekcijskih in drugih nadzorov,«.
 
Dosedanja 25. točka pa postane 27. točka.



6. člen

25. člen se spremeni tako, da se glasi:

»25. člen
(premoženje šole)

Zavod uporablja stvarno nepremično in premično premoženje, ki ga ima v upravljanju, ter 
finančna sredstva v obsegu in vrednosti, kot so izkazani v letnem poročilu na dan 31. december 
2025, ter v obsegu in vrednosti njihovih sprememb, ki nastajajo pri nadaljnjem poslovanju 
zavoda v skladu z zakonodajo.«.

7. člen

V 26. členu se tretji odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(3) Šola lahko daje v uporabo oziroma najem stvarno premoženje v času, ko ga sama ne 
potrebuje za izvajanje svoje dejavnosti, v skladu s predpisi, ki urejajo ravnanje s stvarnim 
premoženjem države. Najemnina od oddaje stvarnega premoženja, ki ga ima šola v upravljanju, 
je prihodek proračuna države, če ni s posebnim zakonom drugače določeno.«.

8. člen

29. člen se spremeni tako, da se glasi:

»29. člen
(način porabe presežkov)

Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih pridobi s prodajo proizvodov in storitev, ustvarjenih z 
opravljanjem vzgojno-izobraževalne oziroma druge dejavnosti v skladu s tem sklepom, šola 
uporablja za plačilo materialnih stroškov, investicije in investicijsko vzdrževanje premoženja, ki 
ga upravlja, ter razvoj dejavnosti v skladu z letnim delovnim načrtom oziroma razvojnim 
programom šole in v skladu s predpisi.«.

9. člen

Priloga se nadomesti z novo Prilogo, ki je kot Priloga sestavni del tega sklepa.

KONČNA DOLOČBA

10. člen
(začetek veljavnosti)

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.

Barbara Kolenko Helbl
generalna sekretarka



Prejmejo: 

 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje, Ipavčeva ulica 10, Celje (info@szksc.si)  
 Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje
 Ministrstvo za finance 
 Ministrstvo za javno upravo 
 Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo 
 Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje.



Priloga

»Priloga 

Druge dejavnosti šole so:
D/35.120 Proizvodnja električne energije iz obnovljivih virov,
D/35.150 Trgovanje z električno energijo,
I/56.112 Okrepčevalnice in podobni obrati, 
I/56.210 Priložnostna priprava in dostava hrane,
I/56.220 Pogodbena priprava in dostava hrane ter druga oskrba s hrano, 
I/56.300 Strežba pijač, 
J/58.190 Drugo založništvo, razen izdajanja programske opreme, 
K/62.200 Svetovanje o računalniških napravah in programih ter upravljanje računalniških naprav 
in sistemov, 
K/62.900 Druge z informacijsko tehnologijo in računalniškimi storitvami povezane dejavnosti, 
K/63.100 Dejavnosti v zvezi z računalniško infrastrukturo, obdelavo podatkov in gostovanjem ter 
povezane dejavnosti,
M/68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin, 
N/72.100 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju naravoslovja in tehnologije, 
N/72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike, 
N/74.300 Prevajanje in tolmačenje, 
N/74.990 Vse druge strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti, d. n., 
O/82.100 Pisarniške dejavnosti,
O/82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj, 
Q/85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju športa in rekreacije,
Q/85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju kulture in umetnosti, 
Q/85.590 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d. n., 
Q/85.690 Pomožne dejavnosti za izobraževanje, d. n., 
S/90.130 Drugo umetniško ustvarjanje, 
S/90.200 Uprizoritvene umetnosti, 
S/90.310 Obratovanje objektov za kulturne prireditve, 
S/90.390 Druge pomožne dejavnosti za umetniško ustvarjanje in uprizoritvene umetnosti, 
S/93.130 Dejavnost fitnes centrov, 
S/93.190 Športne dejavnosti, d. n., 
S/93.299 Druge nerazvrščene dejavnosti za prosti čas,
T/96.220 Kozmetična in pedikerska dejavnost.«.



Priloga II

OBRAZLOŽITEV

S predlogom sklepa bi se dejavnosti »D/35.120 Proizvodnja električne energije iz obnovljivih 
virov«, »D/35.150 Trgovanje z električno energijo« in »T/96.220 Kozmetična in pedikerska 
dejavnost« dodale med druge dejavnosti šole, ker ima Srednja zdravstvena in kozmetična šola 
Celje (v nadaljevanju: šola) vizijo opravljati te dejavnosti kot druge dejavnosti na trgu zaradi 
večje ekonomske učinkovitosti premoženja, s katerim upravlja šola.

S predlaganim sklepom bi se v ustanovitvenem aktu šole tudi ostale, že obstoječe dejavnosti 
javne službe in druge dejavnosti, ki jih izvaja šola, preštevilčile in preimenovale v skladu z 
Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 27/24 in 45/25). Besedilo 
ustanovitvenega akta šole pa bi se s sprejetjem tega sklepa uskladilo tudi z Zakonom o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 48/25; ZOFVI-R).


	SZKSCe-04022026.doc

		2026-02-10T09:37:04+0100




